CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Diretor de Manutenção e
Comissionamento Elétrico da COELBA –Evilásio Diniz´,solicitando o complemento
da iluminação da Rua Santa Barbara por trás do CRÁS localizada no Bairro Barroca, A
requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2019.

Albério Faustino Farias

- Vereador -